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Fylkeskommunens uttalelse til høring av 
reguleringsplan for Stilla masseuttak - Leka 
kommune 
 
Trøndelag fylkeskommune har mottatt reguleringsplan for Stilla masseuttak i Leka 
kommune for uttalelse.  
 
Vi viser til vår uttalelse til oppstart av planarbeidet, og også til videre dialog med 
kommunen og til møte i regionalt planforum 8.05.2024. 
 
Merknader og innspill fra oss i uttalelse til varsel om oppstart, i videre dialog og i møte i 
regionalt planforum ser i hovedsak ut til å være imøtegått og vi har nå kun følgende 
merknader og innspill: 
 
Fylkesveg: 
Planområdet ligger i betydelig avstand fra fv. 7132 og har avkjørsel fra Fylkesvegen. Vi 
mener det må være en driftsplan for massetaket som beskriver nødvendige forhold ved 
driften, avslutning, rutiner mv. I en slik plan må det være en beskrivelse av adkomsten 
og avkjørselen fra Fylkesvegen. Det må beskrives rutiner som sikrer rask 
rydding/renhold av fylkesvegen dersom spill fra massetransport skulle skje. 
Det bør også stå noe om at man sikrer god sikt (ryddig av event. vegetasjon mv) i 
adkomsten mot fylkesvegen. 
 
Kulturminner eldre tid: 
Vi viser til tidligere uttalelser, samt til gjennomført befaring og planforum av 08.05.2024 
hvor forholdet til automatisk fredete kulturminner ble diskutert. Vi viser også til vårt 
brev av 21.06.2022 med varsel om mulig innsigelse. 
 
Trøndelag fylkeskommune, eldre tids kulturminneforvaltning, varsler med dette at vårt 
varsel om mulig innsigelse til planen trekkes. Dette på grunnlag av beskrivelsen i 
Reguleringsplan for Stilla masseuttak - PlanID 2022-004 av størrelsen på 
inngrepsområdet, samt hvordan tiltaket planlegges gjennomført og hvordan dette vil 
påvirke kulturmiljøet og de automatisk fredete kulturminner som grenser inn mot 
tiltaket. 
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Vi viser til pkt. i 5.4 i planbestemmelsene om at ved avsluttet bruksperiode skal 
terrasseringen utføres slik at alle paller skal være på maksimum 5 x 5 meter at alle 
paller skal vegeteres. Dette vil sikre at inngrepet i minst mulig grad blir virkende visuelt 
skjemmende på kulturlandskapet og de automatisk fredete kulturminnene som grenser 
inn mot dette tiltaket. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
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